12-16-2025,  Loti i II - REF- 72418-12-16-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje uniforma dhe veshje speciale për 

MZSH”, të ndarë në lote 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Uniforma zjarrfikes (35811100‐3) 

6. Fondi limit: 37,070,454 (tridhjetë e shtatë milion e shtatëdhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë 

e katër) lekë pa tvsh. 

• Loti i I - “Blerje uniforma dhe veshje speciale – uniformë zjarrduruese” me fond limit   

27,880,050 (njëzet e shtatë milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë e pesëdjetë) lekë pa tvsh ose 

288,882 Euro 

• Loti i II - “Blerje uniforma dhe veshje speciale – uniforma pune” me  fond  limit 9,190,404 

(nëntë milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind e katër) lekë pa tvsh ose 95,227 Euro. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj nga 

momenti i nënshkrimit të kontratës. 

8.  Afati: 16 /01 / 2026              Ora: 10 : 00           

Vendi:  www.app.gov.al, Bashkia e Tiranës, Tiranë